1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E

LAZER - SECEL

EDITAL N° 002/2023 - PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO E CONSULTA

PÚBLICA Nº 001/2023

EDITAL DO PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO E CONSULTA PÚBLICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

(SECEL) - SELEÇÃO DE DIRETORES ESCOLARES PARA INVESTIDURA NA

FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR ESCOLAR DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE BATAYPORÃ/MS

DIVULGA RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à Legislação Vigente e

Decreto Municipal nº 62, de 13 de setembro de 2022, por meio da Comissão Central de

Acompanhamento do Processo de Qualificação e Consulta Pública para as Funções

Gratificadas de Diretor Escolar das Instituições de Ensino mantidas pela Rede Pública

Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Nº 001/2023:

NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

Batayporã/MS, 28 de abril de 2023.

_________________________________________

Thaís Nogueira da Silva

Presidente da Comissão Central de Acompanhamento do

Processo de Qualificação e Consulta Pública